
Uchwała Nr XIII/112/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie : wniosku o przekazanie gruntów Państwowego Funduszu Ziemi na własność 

miasta 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 10 maja 1990r. i Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32, poz. 

191; Nr 43 poz. 253; Nr 92 poz. 541 ) oraz art. 18 ust. 2 punkt 9 ustawy o samorządzie 

terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990r. wraz z późniejszymi zmianami ).  

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dbając o zapewnienie terenów pod przewidywany rozwój miasta Rada Miasta Szczecina 

zgodnie ze swymi uprawnieniami wyraża wolę nieodpłatnego nabycia na własność miasta 

gruntów Państwowego Funduszu Ziemi położonych w granicach miasta, które w planach 

zagospodarowania przestrzennego przeznaczone zostały na cele nie rolnicze. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do wystąpienia z wnioskami do Wojewody Szczecińskiego o 

sukcesywne przekazanie gruntów z Państwowego Funduszu Ziemi na rzecz mienia 

komunalnego, zgodnie z obowiązującymi planami zagospodarowania przestrzennego.  

§ 3. 

Kontrolę nad realizacją powyższej uchwały powierza się Komisji Inwentaryzacyjnej wraz z 

obowiązkiem kwartalnego przedkładania Radzie informacji o przejmowaniu gruntów 

Państwowego Funduszu Ziemi na rzecz miasta. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Jerzy Gajda 

  

  

 


